suprascriptis omnibus et singulis interfeci eaque rogatus scribere scripsi manu aliena mihi confida et 

in hanc publicam et authentica forma redegi. In quorum fides hic me subscripsi signumque mei 

tabelionatum solitum et c[...]metum apposui not. Franciscus Mazzettus S. V. D. et locumtenens 

Illustrissimi Domini Iudicis sapientum ferrariae fidem facimus et attestamus suprascriptus D. 

 Non si trascrivono le ultime cinque righe del foglio.8
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Iohannens Baptista de Magnanis fuisse, et esse notarius publicus ferrariae eiusque […] publicis et 

autenticis plenam, et indubiam fidem se[…] adhibitam et adhiberi in iudicio et extra in quorum etc. 

Ragato ferrariae in officio sapientum anno Domini 1640 Inditione nona die duodecima mensis julii 

Julianus Tamonius Card. locus † signi notarii locus † sigilli legalitatis ferrariae.  

Actum Bononiae sub Capella Santi Martini de Cruce sanctiorum et in domo habitationis ac studio 

litterario mei notarii infrascripti ibidem praesentibus M. D. Iohannes Baptista quondam M. D. 

Iohannis de […] Bononiae Cive Capellae Sancti Iohannis in Monte M. D. Sanctae quondam M. D. 

Iohannis de Vacariis Bononsis Cive Capaellae Sancti Barbatiani et M. D. Iohannes Baptista 

quondam M. D. Baltassaris de Paciis et Bonon. cive Capellae Sanctae Mariae de Muratellis qui 

Magnifico DD. Marcus Antonius de Rodilia et Iohannes Baptista Pucius dixerunt etc. Testibus etc.».  

ASBo, Archivio Notarile, notaio Marco Melega, 6/12, registro n. 20 (1641). 

1617, 25 agosto, Bologna 

Confessione rogata dal notaio Marco Antonio Rodigli con la quale Antonio «de Bonotiis», 

pescatore bolognese, ammette di aver ricevuto da Leonello Spada milleduecento lire bolognesi. 

[c. 113r] «Confessio ad favorem M. D. Leonelli Spate»  

«Millio sexientesimo decimo septimo Inditione XV, die vero XXV mensis Augusti tempori etc. 

Domini Pauli etc. PP. V. 

Cum alias, et de anno 1614 et sub die quinta mensis septembris Egregius et Prudens vir M. D. 

Leonellus olim Domini Jacobi de Spadis civis et pictor Bonon. ad praesentem muram trahens in 

Civitate Parme ad servitia Serenissimi Ducis dictae Civitatae Parme, et hodie infrascripta de causa 

degens Bonon. in Sancti Benedicti pro rem gratam faciens discreto viro D. Antonio olim D. Blasii 

de Bonotiis civi, et piscatori Bononiensi in praesente Santi Benedicti ei dederit, et manualiter 

solverit ac in peccunnia numerata exbursaverit libras mille ducentas bon. moneta cum ad effectum